
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Машка Лига - Плеј Оф

Дата 09.04.2024 Време 18 : 00 Место Скопје Сала СЦ Јане Сандански Полувреме
ЕКИПА А АД РК Вардар 1961 од Скопје Капацитет на сала 6000 12 11
ЕКИПА Б РК Еурофарм Пелистер од Битола Гледачи 4250 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Екипна казна Играч Време 24 20

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 27:52 4 Јагуриновски Томислав 10 0 1 0

Т2 50:44 7 Аларов Михаил 6 33 1 1 1

Т3 57:29 9 Георгиевски Гоце 9 20 27 29 59 4 2 1
7 М 11 Карапалевски Мартин 5 0 2 2

Досу. 6 12 Томовски Мартин 1 0 3 2

Реал. 5 13 Јасухира Косуке 17 4 22 36 42 52 55 6 3 3

14 Родригез Хансер 15 8 11 23 53 4 4 3

18 Лазаревски Милан 8 3 7 35 3 5 3

25 Гојковиќ Немања 4628 0 5 4

27 Срдановиќ Марко 12 0 6 4
29 Николиќ Матија 14 13 1 6 5

33 Петриќ Стефан 13 19 38 39 50 4 6 6

45 Ѓукиќ Дарко 18 48 1 20:33 7 6

77 Ќосевски Ален 7 0 7 7

96 Мело Нилтон 16 0 8 7

99 Гогов Васил 2 0 8 8
А Стоилов Стојанче 122

24

9 8

Б Недановски Владо 5012 10 8

Ц Рогановиќ Александар 5014 10 9

Забелешка Д Бојаџиска Николина 124 10 10

  ДА
7 М

Мин 4 36 42 52 55 57 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 11 10

  НЕ Игр 13 13 13 13 13 13 12 10

ЕКИПА Б Боја на дрес Екипна казна Играч Време 12 11
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12

Т1 24:32 1 Урбан Лесјак 101 0 13 12

Т2 45:58 2 Манасков Дејан 4626 0 03:23 13 13

Т3 58:24 3 Цехте Нејц 102 4 8 26 31 35 41 6 14 13

7 М 8 Кузманоски Цветан 112 0 14 14

Досу. 5 9 Тајник Домен 116 21 1 15 14
Реал. 2 13 Борзаш Урош 117 0 16 14

14 Танкоски Марио 107 0 35:31 16 15

17 Радивојевиќ Богдан 388 14 18 40 41 4 56:51 17 15

18 Кузмановски Филип 4619 20 38 44 3 17 16

22 Кхалифа Гхедбане 115 0 17 17

31 Петровиќ Павле 109 0 17 18
33 Атанасијевиќ Петар 110 0 18 18

34 Ѓорговски Емилијан 114 0 18 19

37 Андреевич Васиљев Денис 106 35 49 2 16:17 19 19

44 Пешевски Жарко 113 6 12 26 30 4 19 20

88 Атанасијевиќ Павле 111 0 20 20

А Соколески Ице 5003

20

21 20

Б Ангеловски Бранислав 5131 28 22 20
Ц Марковски Александар 4625 23 20

Забелешка Д Милевски Филип 126 24 20

 ДА
7 М

Мин 9 14 18 23 33 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m

 НЕ Игр 18 17 17 17 2

Дежурен лекар Судија А Сашо Кркачев
Записничар Владимир Саздовски Судија Б Ѓоко Колевски

Мерач на време Сашо Попов Контролор Начевски Марјан Начевски Драган


